
Odos prieþiûra

Naktinis	kremas		kodas	342
Fleur de Jouvence

•	Minkštas	kaip	aksomas,	sodrus	
naktinis	kremas.

•	 Su	vitaminais	C,	E	ir	provita-
minu	B5.

•	 Lipidai	apsaugo	odą	ir	padeda	ją	
atgaivinti,	kol	mes	miegame.

Šis	 naktinis	 kremas	 yra	 svar-
biausia	 rinkinio	 „Aloe	 Fleur	 de	
Jouvence“	 priemonė.	 Jame	 yra	
kompleksinių	 angliavandenių	
ir	 kitų	 odos	 humektantų,	 kurie	
suformuoja	 apsauginį	 sluoksnį	 ir	
neleidžia	drėgmei	išgaruoti.	Svar-
biai	riebalų	ir	vandens	pusiausvy-
rai	 palaikyti	 reikalingi	 natūralūs	
lipidai,	gaunami	iš	kviečių	gemalų	
gliceridų	 ir	 abrikosų	 kauliukų	
aliejaus.	Tirpus	kolagenas	padeda	
išsaugoti	 gerą	 odos	 struktūrą	 ir	
sumažinti	raukšlių	atsiradimą,	to-
dėl	stabdomas	senėjimo	požymių	
ryškėjimas.	 Kreme	 taip	 pat	 yra	
ypatingų	odą	puoselėjančių	prie-
dų,	išgautų	iš	natūralių	augalinių	
ir	bičių	produktų	ekstraktų.	

Naktiniame	kreme	yra	drėki-
nančių	medžiagų,	 kad	 oda	 atro-
dytų	 skaistesnė	 ir	 švelnesnė.	 Jis	
skirtas	 naudoti	 naktį,	 kad	 kūnui	
ilsintis	 oda	 būtų	 puoselėjama	 ir	
taptų	tarsi	„Jaunystės	gėlė“	–	jau-
nai	atrodanti,	lygi	ir	elastinga.	Tai	
aukštos	 kokybės,	minkštas	 tarsi	
aksomas	 kremas,	mažinantis	 net	
smulkiausias	 raukšleles,	 drėki-
nantis	ir	padedantis	išsaugoti	odos	
elastingumą,	 kad	 oda	 kuo	 ilgiau	
išliktų	jauna.	

SUDĖTIS:	 	Aloe Barbadensis Leaf 
Juice (Stabilized Aloe Vera Gel/
gel d’aloès o!cinal stabilisé), Water 
(Aqua), Glyceryl Stearate, Stearic 
Acid, Propanediol, C12-15 Alkyl Ben-
zoate, Hydrogenated Polyisobutene, 
Soluble Collagen, Triethanolamine, 
PEG-100 Stearate, Prunus Armenia-
ca (Apricot) Kernel Oil, Polysorbate 
Sodium Hyaluronate, Sodium PCA, 
Sodium Lactate, Tocopherol (Vitamin 
E Natural/vita mine E naturelle), 
Squalane, Propolis Extract, Panthe-
nol (Provitamin B5), Chamomilla 
Recutita (Matricaria) Flower Extract, 
Glucose Glutamate, Wheat Germ 
Glycerides, Ascorbic Acid (Vitamin C), 
Cetyl Alcohol, Allantoin, 1,2-Hexane-
diol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, 
Sorbic Acid, Methylisothiazolinone, 
Fragrance (Parfum).

KIEKIS:	57	g	

NAUDOJIMAS:	pirštų	galiukais	
švelniai	užtepkite	kremo	ant	veido	
ir	 kaklo,	 kad	 susidarytų	 plonas	
ištisinis	sluoksnis.	




